
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 мая 2024 года № 395-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных правовых актов 
Иркутской области, отдельных положений правовых актов 

Правительства Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 6 декабря 2011 года 
№ 123-03 «О порядке управления и распоряжения государственной
собственностью Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Иркутской области

от 7 марта 2008 года № 47-па «О порядке принятия исполнительными 
органами государственной власти Иркутской области решений о даче согласия 
на заключение сделок по привлечению инвестиций в отношении объектов 
недвижимого имущества, находящихся в государственной собственности 
Иркутской области»;

2) постановление Правительства Иркутской области
от 10 апреля 2013 года № 138-пп «О внесении изменений в Положение о 
порядке принятия исполнительными органами государственной власти 
Иркутской области решений о даче согласия на заключение сделок по 
привлечению инвестиций в отношении объектов недвижимого имущества, 
находящегося в государственной собственности Иркутской области»;

3) пункт 1 постановления Правительства Иркутской области 
от 22 июня 2015 года № 304-пп «О внесении изменений в отдельные 
постановления Правительства Иркутской области»;

4) пункт 4 постановления Правительства Иркутской области 
от 18 октября 2016 года № 673-пп «О внесении изменений в отдельные 
правовые акты Правительства Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области К .Б .Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

